2024年 7月 5日

お客様 へ

株式会社山陰合同銀行

個人ローンセンター休業日の変更

 平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

これまで個人ローンセンターの営業日としておりました、祝日の振替休日を休業日と致し

ますので、お知らせします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．個人ローンセンター休業日

変更前 変更後

祝日、12/31～1/3、5/3～5/5

※12/31～1/3、5/3～5/5に連続する場合の

土・日曜日も休業日とさせていただきます。

祝日、振替休日、12/31～1/3、5/3～5/5

※12/31～1/3、5/3～5/5に連続する場合の

土・日曜日も休業日とさせていただきます。

※対象：松江、出雲、鳥取、米子の各個人ローンセンター

以上